INTERSIG

VIENMA INSURANCE GROUP

PRIMET PER SIGURIMIN E DETYRUESHEM TE MBAJTESVE TE MIETEVE MOTORRIKE PER PERGJEGJESINE NDAJ PALEVE
TE TRETA JASHTE TERRITORRIT TE SHQIPERISE (KARTON JESHIL)

Tabela e Primeve Karton Jeshil NE EURO
. e Periudha e mbulimit
Roiegoris higee Enviet 15 dité¢)| 1muaj| 3 muaj| 6 muaj 1 vit
A Autoveturg 40 60 130 250 400
B.1 Motogikleté 16 20 40 100 180
B.2 Motokarro 40 60 100 180 300
C:l Kamion per mallra (15 deri 34.99 Kv) 90 140 300 540 850
C.2 Kamion per mallra nga 35 Kv e lart 150 260 480 840 1,500
C.3 Autoambulancé, makiné funerali 100 140 340 640 1,000
D Ciklomotorr 10 15 30 60 80
E.1 Autobus 9+1 deri né 18+1 vende 80 120 260 500 800
E.2 Autobus 19+1 deri né 28+1 vende 150 260 480 840 1,500
E.3 Autobus 29+1 vende e lart 210 320 720 1,300 2,100
F.1 Rimorkio kamioni 25 40 80 120 200
F.2 Rimorkio autobusi 35 50 85 150 250
F.3 Rimorkio te tjera 25 40 80 120 200
Shenim
Tirane 01.01.2025 Ne kategorine A te automjeteve perfshihen edhe:
1 - Mjete per transport te perzier malli dhe pasagjeresh
= me kapacitet ngarkese deri ne 15 kv
/ 2 - Mjete per transport pasagjeresh deri ne 8 vende
pa vendin e shoferit.
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